
 
 
 

 1 di 2

DIVISIONE APPALTI, CONVEZIONI  

E PATRIMONIO 

UFFICIO CONVENZIONI 

Decreto rettorale 

Classificazione: I/13 

N. allegati: 0 

 

 

VOTAZIONI PER IL PARZIALE RINNOVO DELCONSIGLIO UNIVERSITARIO NAZIONALE (5-14 MARZO 2019) 

 

IL RETTORE 

− viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

− vista l’ordinanza del MIUR n.716 del 09.11.2018, come modificata con ordinanza del MIUR n.11 

dell’08.01.2019, con la quale sono state indette tra il 5 marzo e il 14 marzo 2019 le votazioni per il parziale 

rinnovo del Consiglio Universitario Nazionale e, in particolare, l’art.6 (Seggi elettorali); 

− visto il Decreto Rettorale Prot. n.828 dell’08.01.2019, come modificato dal Decreto Rettorale n.3725 del 

15.01.2019, con il quale sono stati costituiti i seggi elettorali ed è stato individuato il calendario e l’orario di 

votazione ; 

− accertata la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

1. Le Commissioni di seggio per le votazioni per il parziale rinnovo del Consiglio Universitario 

Nazionale, previste presso l’Università degli Studi di Siena nei giorni 11, 12 e 13 marzo 2019 dalle 

ore 09:00 alle ore 17:00, sono le seguenti: 

Seggio n.61 – Rettorato – Siena (11 marzo 2019 ) 

         La Commissione di seggio risulta così composta: 

- Monica BIANCHINI           docente 

- Marco MAGGINI               docente   

- Chiara MOCENNI              docente 

- Samuele RICCARELLI        docente 

- Nadia PESCINI                    personale T/A 

La Commissione sarà assistita dal sig. Tommaso Montagna in qualità di tecnico informatico. 

 



 
 
 

 2 di 2

Seggio n.62 – Campus Il Pionta– Arezzo (12 marzo 2019 ) 

         La Commissione di seggio risulta così composta: 

-  Francesca BIANCHI                 docente 

-  Stefano BROGI                         docente 

-  Anna MORPURGO                   docente 

-  Anne Angele SCHOYSMAN     docente 

-  Laura LANDINI                          personale T/A 

La Commissione sarà assistita dal sig. Ivo Giaccheri in qualità di tecnico informatico. 

 

               Seggio n.63 – Le Scotte – Siena (13 marzo 2019 ) 

La Commissione di seggio risulta così composta: 

-  Anna BALDI                                personale T/A 

-  Maurizio BERNARDO               personale T/A 

-  Ombretta BUGIANI                  personale T/A 

-  Francesca Maria MAROTTA    personale T/A 

-  Carla ZACCHEDDU                    personale T/A 

La Commissione sarà assistita dai sigg. Enrico Bratto e Franco Francini in qualità di tecnici informatici. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

ALLEGATI 0 


		2019-02-28T10:22:39+0000
	ROMANO MARIA ROSARIA


		2019-02-28T15:26:06+0000
	FIDORA EMANUELE


		2019-03-01T07:58:24+0000
	FRATI Francesco




